附件5
重庆市职称申报材料清单

所在单位联系人：                          联系电话：

	申报人姓名
	
	所在单位
	

	联系电话
	
	现职称
	

	申报职称
	
	申报评审类别和专业方向
	

	01
	重庆市职称申报综合情况（公示）表
	17份

	02
	重庆市职称申报评审表
	2份

	03
	其他需说明材料
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	备注
	1．以上材料须用档案袋封装后，并于封面上粘贴《重庆市职称申报材料清单》。

2．提供材料EMS到付邮寄服务。填写以下信息视为选择邮寄服务：

收件人：                    联系电话：

收件地址：
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